
ZARZĄDZENIE NR 864/2018
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 17 grudnia 2018 r.

w sprawie upoważnienia Kierownika Referatu Gospodarki Niskoemisyjnej, Rolnictwa i Leśnictwa Biura 
Ochrony Środowiska, Gospodarki Wodnej, Rolnictwa i Leśnictwa do załatwiania indywidualnych spraw 

z zakresu administracji publicznej

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn.zm.) oraz art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Upoważniam Pana Wiesława Sójkę - Kierownika Referatu Gospodarki Niskoemisyjnej, Rolnictwa 
i Leśnictwa Biura Ochrony Środowiska, Gospodarki Wodnej, Rolnictwa i Leśnictwa Urzędu Miejskiego 
w Wałbrzychu do wydawania w imieniu Prezydenta Miasta Wałbrzycha:

1) zezwoleń na usunięcie drzew i krzewów z terenów nieruchomości z wyjątkiem nieruchomości wpisanych do 
rejestru zabytków, a w przypadku ich samowolnego usunięcia wydawanie decyzji o wymierzeniu kar 
pieniężnych zgodnie z ustawą z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody  (Dz. U. z 2018 r. poz. 1614
z późn. zm.),

2) zezwoleń na uprawę maku i konopi zgodnie z ustawą z 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 1030 z późn. zm.),

3) zezwoleń na hodowlę psa rasy uznanej za agresywną zgodnie z ustawą z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie 
zwierząt  (Dz. U. z 2017 r. poz. 1840 z późn. zm.),

4) decyzji w sprawie czasowego odebrania zwierzęcia właścicielowi lub opiekunowi zgodnie z ustawą z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt  (Dz. U. z 2017 r. poz. 1840 z późn. zm.),

5) decyzji odmawiającej udzielenia informacji o środowisku zgodnie z ustawą z dnia  3 października 2008 r. 
o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz 
o ocenach oddziaływania na środowisko  (Dz. U. z 2018 r. poz. 2081),

6) zezwoleń na posiadanie i hodowanie chartów rasowych lub ich mieszańców zgodnie z ustawą z dnia 
13 października 1995 r. Prawo łowieckie (Dz. U. z 2018 r. poz. 2033),

7) decyzji określającej zadania z gospodarki leśnej dla właścicieli lasów zgodnie z ustawą z dnia 28 września 
1991 o lasach (Dz. U. z 2018 r. poz. 2129),

8) decyzji w sprawach rekultywacji i zagospodarowania gruntów zgodnie z ustawą z dnia 3 lutego 1995 r 
o ochronie gruntów rolnych i leśnych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1161),

9) decyzji o odłowie, odłowie wraz z uśmierceniem, odstrzale redukcyjnym zwierzyny zgodnie z ustawą  z dnia 
13 października 1995 r. Prawo łowieckie (Dz. U. z 2018 r. poz. 2033).

§ 2. Upoważnienie jest ważne do odwołania, nie dłużej niż na czas pełnienia funkcji Kierownika Referatu 
Gospodarki Niskoemisyjnej, Rolnictwa i Leśnictwa Biura Ochrony Środowiska, Gospodarki Wodnej, Rolnictwa 
i Leśnictwa Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 17A5D0B1-6318-426D-8FF8-06FF2111CA5D. Podpisany Strona 1




